Jucendiarius malitiosus, ex quo per Ecclesiae sententiam, ut talis, fuerit publicatus.

Interfectio, aut percussio Clerici, si laesio sit atrox et enormis; et publicus percussor Clerici ipso facta est excommunicatus vitandus.

Religiosus habitum suum temere dimittens.

Simoniacus in Beneficiis ecclesiasticis, susceptione Ordinum et ingressu in Religionem. Simonia realis in Beneficiis ecclesiasticis perpetrata conjunctam habet obligationem relinquendi beneficium simoniace obtentum et restituendi fructus exinde perceptos, uti etiam pedissequam

inabilitatem ad hoc et alia quaecumque beneficia consequenda. In ordinibus vero suspensum reddit illum, qui ordinatus est, ut non possit ea, quae sui sunt ordinis, citra irregularitatem exercere.

Denique simoniaci in Religionis ingressu, si singulares sint personae, sunt excommunicati; si autem Conventus vel Capitulum simoniam commisit, ipso facto suspensionis sententias incurrit.

Violatio Clausurae ad malum finem.

Haeresis externa formalis, licet occulta.

#### **Casus a Benedicto XIV. Sacrae Sedi reservati.**

Absolvens complicem circa ea, quae sunt contra sextum praceptum.

Abutens Missae sacrificio ad sortilegia perpetuam contrahit inabilitatem celebrandi Missam.

Docens: licere quaerere ex pœnitente complicis nomen, si id non pertinet ad cognoscendum et distinguendum peccatum; et qui id ut licitum in confessionali exercent simulque pœnitenti ob non revelatam complicem partem absolutionem sacramentalem denegant, denunciandi sunt.

Edentes libros, scripturas aliaq. opera, in quibus de imminutione festorum de pracepto, sive pro sive contra eam agitur; hujusmodi vero libri ad indicem librorum prohibitorum pertinent.

False denuntiantes Confessarium, ut sollicitantem; vere tamen sollicitans denunciandus est.

Liberi Muratori vulgo „Francs Maçons“

Mercimonia super eleemosynas Missarum exercentes, seu retinentes partem stipendii manualis, cum suspensione quoad Clericos, et cum excommunicatione quoad laicos.

Pacientes conjuges inter se de non appellando a sententia lata pro matrimonii nullitate, uti etiam judices ejusmodi pacta executioni demandanda pronuntiantes, ipsa vero pacta sunt irrita.

Venditio fructuum beneficii ad dies vitae.

#### **Publicationes.**

Ad alleviandum negotium taxarum pro dispensationibus Romae impetratis aut impetrandis statuitur, ut taxae ejusmodi aut scriptotenus mittantur ad Praesidium Eppale hujas, aut oretenus in Praesidio depontantur.

2. Si taxae jam solutaे, et partes dispensationem nedum consecutae sunt, supplicatio fieri potest de acceleratione negotii ad Idem Praesidium Eppale.

3. Cuilibet Presbytero solventi 30 xr. pro Currendis admanuandum erat 1. quoq. exemplar Currendae germ. sive scholasticae, admanueturq. in posterum per unum utriusq.

#### **N. 1375.**

#### **Piis ad aram precibus commendatur.**

Ama A. R. Adalberti Kalatowicz, Curati in Olszówka, 6. Maji a. c. demortui, nec non 1 Missa pro ea persolvatur a membris Societatis p. f. m.

**Josephus Alojsius,**  
Episcopus Tarnoviensis.

**E Consistorio Episcopali,**  
Tarnoviae, die 17. Junii 1858.  
**PAULUS PIKULSKI**, Cancellarius.